
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Sexta-feira •  20 de outubro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 124

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 022/2017) ................................................................................... 2



Sexta-feira
20 de outubro de 2017
Ano I • Edição Nº 124

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 022/2017)

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo FÉLIX

GABINETE no mesmo

 

PORTARIA Nº 022, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017

“Belen-ruiu & abertura Ik Pm Adminialrutivopam

Apurar irmguhridàdea relacional: : acúmulo de cargas

Pihiim por parte de servidores do Munkzigliu”

o PREFEITO MUNICIPAL DE são FÉLIX, Estado da Bahia. no usº de

suas atribuições iegajs, ": mm fundam-nm no disposto da Lei Orgânica dn Municipio;

CONSIDERANDO: que () Tribnnol descritas dos Municipios — It'-MA, determinou que

o mm] gesmr do municipio de São Félix. prum & apuração da Meia referente ao

acúmuln de cargos púbiicos dos servidºres mencionado no PÍDCCBSG do MA. Ana

Amélia Santos Guedns & Mâncio das Dores Mascarenhas; coura-lm publicação na página da

hmmm do TCMFBA em ISIDSJ'ZOI'L

RESOLVE:

Art. .f' - Daia-mim: & abertura de Flu-,esse Administrativa. & fim de &mdiâar :: afim-ar

inegulnridades-rclacionada & acúmulo de cargos públicos na adminimmção Municipal de São

Féiih.

5— Fica criam a comissão progªma-composta ele 03 (três) memhmsnb :: pimíóência, dia

pr'meiru al'lm de analisar e apurar a irregularidade de acúmulo de cargos públicos dos

servidores Ana Amélia Santos Guedes e Márcio das Dores Mnscarfmlms:

!. ZELWALDO LAFITH LEITE — Presidente“:

2. MÁRIA DE FÁTIMA CALDAS DA SILVA — Malária

3. ERALDO DE SOUZA ()UVBlRA— Membro

An. 2' - Encaminhé-s: desde já. os mm mm maniª.-m:: da Prqcuradn'fia Geral da

Município e informa: m TCM/Rã.

dri. 3'- Esta Portaria entra vigiar na data de sua mcblwaáu. 18qu as disposições em

cºntrário.

 
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 022/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-10-20T15:43:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




